АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   12 ноября 2021 года   №  164   с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета  депутатов Андреевского муниципального от  22 ноября  2012 года № 134 « Об утверждении перечня автомобильных  дорог местного значения  расположенных  на территории Андреевского муниципального  образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

     В соответствии со статьей 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,   Устава Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского  муниципального образования Решил:

1. Внести следующие изменения в  решение Совета  депутатов Андреевского муниципального от  22 ноября  2012 года № 134 « Об утверждении перечня автомобильных  дорог местного значения  расположенных  на территории Андреевского муниципального  образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»:
1.1.Приложение 1 к решению «Перечень  автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции ( прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) .

Глава Андреевского
муниципального образования                                     С.П.Жирнов

    Приложение
 к решению Совета депутатов
Андреевского  муниципального
 образования  от 12.11.2021г. №164

Перечень
автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Наименование
(улицы, переулка и т.д.)
	Категория
(улиц .пер. т.д.)
	Протяженность ,км
	В том числе

	асфальт
	щебень
	песчанно гравийная смесь
	грунт

	с. Андреевка

	1

	Рабочая
	улица
	2,67
	2,67

	2

	Школьная
	улица
	0.51

	0.51

	3

	Производственная
	зона
	0.4
	0.4

	4

	Набережный
	переулок
	0,63

	0,63

	 с.Бутурлинка

	5

	Береговая
	улица
	0.5

	0.5

	6

	Кооперативная
	улица
	3.85

	3.85

	7

	Центральная
	улица
	2.6
	2.6

	8

	Молодежная
	улица
	1.14
	1.14

	9

	Луговая
	улица
	1.1

	1.1

	 д.Боровая Полянщина

	10

	Заречная
	улица
	1.2

	1.2

	11

	Колхозная
	улица
	1.5

	1.5

	с.Воронцовка

	12

	Верхняя
	улица
	1,03
	1,03

	13

	Луговая
	улица
	2,8
	2.8

	14

	Загибаловка
	улица
	0,43
	0,43

	15

	Николаевский
	проезд
	0,2

	0.2

	16

	Производственный
	проезд
	0,5
	0.5

	17

	Верхний
	проезд
	0,1
	0.1

	18

	1 - Луговой
	проезд
	0,3

	0.3

	19

	2 - Луговой
	проезд
	0,15
	0.15

	д.Николаевка

	20

	Горная
	улица
	0.8

	0.8

	22.41
	11.82

	1.44
	9.15

АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

о

т   12 ноября 2021 года   №  164

с.А

ндреевка

О внесении изменений в решение Совета  депутатов Андреевского

муниципального от  22 ноября  2012 года № 134 «

Об утверждении перечня

автомобильных

дорог местного значения  расположенных

на территории

Андреевского муниципального

образования Екат

ериновского

муниципального

района Саратовской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257

-

ФЗ «Об ав

томобильных дорогах

и дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в

отдельные законодательные акты РФ»,

Устава Андреевского муниципального

образования Совет депутатов Андреевского  муниципального образования

Решил:

1.

Внести следующие

изменения в

решение Совета  депутатов

Андреевского муниципального от  22 ноября  2012 года № 134

«

Об утверждении

перечня автомобильных  дорог местного значения  расположенных  на территории

Андреевского муниципального  образования Екатериновского муници

пального

района Саратовской области

»:

1.1.Приложение 1 к

решению

«

Перечень  автомобильных дорог местного

значения, расположенных на территории Андреевского муниципального

образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

изложить в новой редакции ( прилагается).

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его

официального

опубликования (

обнародования

)

.

Глава Андреевского

муниципального образования

С.П.Жирнов